



¿Qué necesita?

# Orden de compra 128826

## Información general

**Estado** Emitido - Envío por correo electrónico

**Fecha de la orden** 17/05/24

**Fecha de revisión** 17/05/24

**Solicitud núm.** 217737

**Solicitante** Luz Yaneth Valencia Gomez

**Enviar al usuario** Luz Yaneth Valencia Gomez

**Entidad** DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADMINISTRACIÓN JUDICIAL CALDAS

**Términos de pago** Según el acuerdo marco

**Entidad Compradora 2** Ninguno/a

**Justificación** Ver documento adjunto "Estudios Previos Equipos AIO 2024"

**Instrumento de Agregación de Demanda** ETP III

**Asociado al Acuerdo de Paz** No

**Supervisor de la Orden de Compra** William Hernández Chica

**Telefono Supervisor** 6068849639

**Fecha de vencimiento (Orden de compra)** 05/07/24

**Especificaciones adicionales de Entrega** Ninguno/a

**Gravámenes adicionales** Ninguno/a

**N.I.T.** 800165850

**Datos adjuntos**

- [10.\\_Cotizacion-140049\\_P\\_P.xlsx](#)
- [6.\\_Estudios\\_\\_Previos\\_Equipos\\_AIO\\_20...](#)
- [5.\\_CDP\\_9824\\_EQUIPOS\\_DE\\_COMPUT...](#)

## Envío

**Dirección** Calle 27 No 17-19  
Manizales, Manizales 170001  
Colombia  
A la atención de: Luz Yaneth Valencia Gomez

**Términos** Según el acuerdo marco

## Proveedor

**Nombre** P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS

**Dirección principal** AUT. MEDELLIN KM 3.5 TERMINAL TERRESTRE DE CARGA DE BOGOTA OF C72  
Cota, Cundinamarca 1111111  
Colombia

**Teléfono (del trabajo)** +1 (317) 365-5237

**Teléfono (celular)** +1 (320) 275-4641

**Se abrió el mensaje de correo electrónico.** No

**Método de transmisión** Predeterminado del proveedor (Correo electrónico)

## Seguimiento del envío

No hay seguimiento del envío.

## Líneas

		Avanzado	Buscar	Ordenar por	Número de línea: 1	
1	<b>Tipo</b>	<b>Artículo</b>	<b>Cantidad</b>	<b>Unidad</b>	<b>Precio</b>	<b>Total</b>
		etp03 - ACCESORIO-1. Unidad Óptica externa - NA - Todas las zonas	49	0.55 Metros	132.491,37 COP	6.492.077,13 COP
		<b>Recibido</b>	<b>Facturas aprobadas</b>	<b>Facturados pendientes</b>	<b>Total facturado</b>	
		0	0,00 COP	0,00 COP	0,00	
<b>Número de parte del proveedor</b>		<b>Número de pieza auxiliar del proveedor</b>		<b>Mercancía</b>	<b>Nombre del fabricante</b>	
Ninguno/a		Ninguno/a		ETP III	Ninguno/a	
<b>Número de parte del fabricante</b>		<b>Se requiere aprobación del recibo</b>		<b>Ahorro (%)</b>		
Ninguno/a		No		0 (cambio)		
<b>Cuenta</b>		<b>Período</b>				

Dirección Seccional Caldas  
PC AIO  
CDP-9824

2	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		etp03 - ETP-AIO 23.8"-69. ETP - 5500 - INTERMEDIA - NA - SSD - 500 GB PCIE - 16 GB - ZONA 1	49	0.55 Metros	2.519.660,44 COP	123.463.361,56 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a

Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
Ninguno/a	No	0 (cambio)

Cuenta  
Dirección Seccional Caldas  
PC AIO  
CDP-9824

Período

3	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		etp03 - COMPONENTE-AIO-163. COMPONENTE - TARJETA DE RED INALÁMBRICA PCI O PCIE 802.11 AX 2X2 - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	49	0.55 Metros	65.083,48 COP	3.189.090,52 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a

Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
Ninguno/a	No	0 (cambio)

Cuenta  
Dirección Seccional Caldas  
PC AIO  
CDP-9824

Período

4	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		etp03 - COMPONENTE-AIO-166. COMPONENTE - CERTIFICACIÓN EPEAT GOLD - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	49	0.55 Metros	2.324,41 COP	113.896,09 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

Número de parte del proveedor	Número de pieza auxiliar del proveedor	Mercancía	Nombre del fabricante
Ninguno/a	Ninguno/a	ETP III	Ninguno/a

Número de parte del fabricante	Se requiere aprobación del recibo	Ahorro (%)
Ninguno/a	No	0 (cambio)

**Cuenta**  
**Dirección Seccional Caldas**  
 PC AIO  
 CDP-9824

5	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		etp03 - COMPONENTE-AIO-186. COMPONENTE - SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO – DOWNGRADE WINDOWS 10 PRO - NA - NA - NA - NA - NA - TODAS LAS ZONAS	49	0.55 Metros	381.203,24 COP	18.678.958,76 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

**Número de parte del proveedor** Ninguno/a  
**Número de pieza auxiliar del proveedor** Ninguno/a  
**Mercancía** ETP III  
**Nombre del fabricante** Ninguno/a

**Número de parte del fabricante** Ninguno/a  
**Se requiere aprobación del recibo** No  
**Ahorro (%)** 0 (cambio)

**Cuenta**  
**Dirección Seccional Caldas**  
 PC AIO  
 CDP-9824

6	Tipo	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Total
		etp03 - IVA	1	0.55 Metros	28.868.103,04 COP	28.868.103,04 COP

Recibido	Facturas aprobadas	Facturados pendientes	Total facturado
0	0,00 COP	0,00 COP	0,00

**Número de parte del proveedor** Ninguno/a  
**Número de pieza auxiliar del proveedor** Ninguno/a  
**Mercancía** ETP III  
**Nombre del fabricante** Ninguno/a

**Número de parte del fabricante** Ninguno/a  
**Se requiere aprobación del recibo** No  
**Ahorro (%)** 0 (cambio)

**Cuenta**  
**Dirección Seccional Caldas**  
 PC AIO  
 CDP-9824

Por página 15 | 45 | 90

Total **180.805.487,10** COP

2 Comentarios

[Silenciar comentarios](#)

Participantes: Luz Yaneth Valencia Gomez Marcelo Giraldo Álvarez PIF4Coupa



**Marcelo Giraldo Álvarez**

aprobado el 17/05/24 a las 11:03 para Solicitud #217737

Aprobado



**PIF4Coupa**

aprobado el 17/05/24 a las 08:40 para Solicitud #217737

Validacion exitosa, se ha aprobado la solicitud Proceso exitoso, la solicitud ha sido aprobada

Historial

Historial de integración